Sancti Flori facta non esset, ipse prior de manu dictorum libero-

rum possit et debeat recipere dictum castrum, et liberi dicti atque

successores sui, in eum eventum, dicto priori dictum castrum red-

dere teneantur... et dictus prior restituere habebit castrum prae-

dictum illi a cujus manu reciperit, in eo statu integro in quo ipsum

castrum receperit supra dictum. Similiter dictus dominus Guari-

nus atque sui successores, Castro supra dicto reddito eis a liberis

dictis seu successoribus suis, ipsum castrum restituere tenebuntur

' Cette pièce comprend deux actes convention intervenue entre les parties

différents et successifs : lo Le résumé de après sentence et qui commence à cette

la sentence arbitrale qui précède ; 20 La place.
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in eo statu in quo receperunt, cessante scilicet guerra, si ex

eis necessitatibus redditio emanaverit; vel, elapsa die et nocte, si

ex mutatione domini vel vassalli redditio fiet, ut superius praeli-

batum fuit et per praedictos arbitratores recitatum.

III. — Et per partes supradictas conventum atque transactum,

ut nobilis dictus et sui successores habeant et teneant deinceps

pacifiée et quiète et absque omni querela et quaestione dictorum

liberorum terram quae dicitur de Favarles* quam tenet nobilis

ipse, et mansum de La Rocha ^ parrochiœ de Albareto ^ et locum

quod dicitur de Montchanson^; et quod dictus dominus tutor,

nomine liberorum dictorum, det et in perpetuum quittet atque

remittat, ex causa conventionis istius, quodcumque jus, si quidem

in locis praedictis liberis ipsis competat, competere possit, aut

debeat, ratione quacumque; et quod deinceps, occasione dicti

castri seu ejus mandamenti in locis supra scriptis, nuUum jus

dicti liberi seu successores eorum pretendere possint aliqua

occasione quacumque.

IV. — Haec omnia et singula suprascripta fuerunt inter partes

prœdictas, stipulatione hinc inde interveniente, stabiliter atque

conventa et, voluntate partium, a dictis arbitratoribus inter ipsas

partes amicabiliter recitata, et praedicta omnia et singula illibate

tenere et perpetuo custodire dictus nobilis per se et suos succes-

sores et prœdictus Petrus de Domibus, tutor dictorum liberorum,

pro ipsis et successoribus eorumdem, tutoris nomine, et nomine

proprio suo, ad invicem promiserunt, et sub pœna centum

librarum turonensium a non obtempérante parte seu conven-

tiones supra contentas non servante parti, obtemperanti, et

servare quae supra contenta sunt volenti, prœstandarum ; ipsa